(опубликовано: «Сборник нормативных документов Министерства образования Республики Беларусь», 2006г., № 24, 2-ая страница обложки)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

                                                                                           ПРИКАЗ
10.11.2006г. № 673

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

В связи с принятием Положения о социально-педагогической и психологической службе учреждения образования, утвержденного Постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 27 апреля 2006 г. № 42, и в целях реализации требований распоряжения Президента РБ от 12 мая 2005 г. № 108 рп «О некоторых мерах по совершенствованию системы нормативных правовых актов и Национального реестра правовых актов РБ» ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ Министерства образования Республики Беларусь от 13 августа 1998 г. № 496 «Об утверждении Положения о кабинете психологической службы учреждений образования»;

приказ Министерства образования Республики Беларусь от 13 августа 1998 г. № 497 «О совершенствовании деятельности педагогов-психологов и психологической службы системы образования».

Министр                                                                                                А.М.Радьков